prevenzione e
ambiente dell'emilia-romagna

Indagine sul benessere organizzativo

CALENDARIO SOMMINISTRAZIONI QUESTIONARI in presenza

NODI

SIMC

DIREZ.AMMINISTRATIVA

DIREZ.TECNICA

SAIPC; SGI:SQE; SOFE;
SSI

SEZ.REGGIO EMILIA

SEZ.PIACENZA

SEZ.PARMA
SEZ.BOLOGNA
SEZ.MODENA
SEZ.FERRARA
SEZ.RAVENNA
SEZ.FORLI'- CESENA

SEZ.RIMINI
SOD

DATA

07/06/2010

08/06/2010

0870672010

09/06/2010
0970672010
0970672010
0970672010
1070672010
10/06/2010
1070672010

10/06/2010

ORA

11713

9/11

10/12

11713
11713
14716
14.30/16.30
9.30/11.30
9.30/11.30
10712

11713

SEDE
SIMC

(sala 5 -ex
parlamentino)

SEZ. BO

SEZ. RE

SEZ. PC
SEZ. PR
SEZ. BO
SEZ. MO
SEZ. FE
SEZ. RA

SEZ. FC

SEZ. RN

ASSISTENZA

BANZI MARLETTO

SANDON - LIBERO
MONTANARI

BANZI MOTTA

SABATTINI PERONCINI
BANZI CELLA
LIBERO HORN

BOMPANI SABENI
SABATTINI SETTIMO
BANZI STRUMIA

LIBERO ERCOLANI

BOMPANI SBARAGLIA
MARTINI
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agenzia

regionale
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FASI PER SOMMINISTRAZIONE DEL QUESTIONARIO

Step

Lettera del Direttore generale al
personale di lancio dell'indagine

Lettera a firma DG e Direttore di Nodo
a ciascun componente il campione

Diffusione calendario delle giornate di
somministrazione del questionario

Invio file del Questionario da GdL ai
Referenti di Nodo

Organizzazione logistica per incontri
di presentazione/somministrazione
a cura Rete Referenti di nodo

e-mail dei Direttori di Nodo ai
componenti il campione del nodo

Giornata di somministrazione del
Questionario c/o nodi

Lettera a firma DG e Direttore di Nodo
al personale interessato per
compilazione on-line

Pubblicazione questionario sulla
intranet per compilazione on-line

Azioni

e-mail con link aggiorn@ti
= benessere organizzativo

e-mail di avviso ai dipendenti del nodo
selezionati per il campione

aggiorn@ti- bacheca -orologio marca
tempo

e-mail con allegato file del
Questionario (da non divulgare fino
alla giornata della somministrazione)

Prenotazione e allestimento sale (sedute con
ribaltina, videoproiettore e pc portatile),
Riproduzione questionari, Contenitore per
raccolta questionari compilati, Elenco x
registrazione partecipanti, Cancelleria

e-mail di conferma data e luogo della
somministrazione (su modello predisposto da
Area Comunicazione)
Saluto del Direttore di Nodo
Presentazione iniziativa (GdL. + Ref.te nodo)
Compilazione Questionario (Campione)

e-mail con link aggiorn@ti
(Questionario on-line + allegati FAQ)

aggiorn@ti

Date

21 maggio 2010

26-27 maggio 2010

entro 27 maggio 2010

3 giugno 2010

entro 7 giugno 2010

2-3 gg lav. prima della
data di somministrazione

Giornata prevista di

somministrazione del
Questionario

11 giugno 2010

dal 14 giugno 2010 per
due giorni



